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Moaynb SFP+ WDM, ganbHOCTb

OnucaHune

no 40km (16dB), 1330HM
SNR-SFP+W37-40

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHAapTy 10GBASE-
ER/EW. MNMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04HOMOA0OBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcnmManbHas
banbHoCcTb 40kM, onTuyeckuin 6rogxeT 1646, simplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431

Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvin nasepa

MowWHOCTb n3nyyeHus, dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHMKa, dBm

MakcuMmanbHasa gonycTuMas MOLLLHOCTb Ha Bxoae npueMHm(a,dBm

MakcumanbHasa 0asibHOCTb, KM

OonTtu4dyeckuin brogxeT, ob

Moanep)Kka ropsyern 3aMmeHsbl

Twvin KOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

Obwume

1330

DFB

1.5

-15

40

16

LC simplex

-5..+70


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
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Tun momynsa

CKopoCTb MoAayns

Twun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnnHa BOMHbI TX, HM

IOnnHa BOMHbI RX, HM

onTuvyecknn brogxxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTOp MOoay A

Twn KOHHeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosaHNE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilon. onncaHwne

Bce Mmopenn ontuyeckmnx moaynen SNR mMoryT 6biTb

M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHMN C Anana3aHoM pa60‘-IVIX

TeMmnepaTyp:
-40..+85 C
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OQHOBOJIOKOHHbIN

10Gbps
SMF
1330
1270

16
orlpago5s
-15

0
Monynun SFP+
LC

40

20-40

TpaHcBeEpPbI CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G u HKe, TakxKe Kak n 10G mogenv MoryT 6bITb U3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKON

GYHKLMN LMEDHPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-o6opyaosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a Takxe ¢ obopyaoBaHNEM, MOAAEPKNBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTESIEN:


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena
Enterasys
Extreme
Force 10
HP
Huawei
Juniper

Nokia-Siemens

BO3MO>XHO M3roToBJIEHME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM sorotunom u P/N!

o

Part Number (P/N)

SFP-10G-ER
ONS-SC+-10G-ER

1061701851-01

SFP-10G-ER
3HEO5036AA

10G-SFPP-ER
57-0000085-01
57-0000080-01

XCVR-540V55
10GB-ER-SFPP
10309
GP-10GSFP-1E
H3C JG234A
34060613
SFP-10GE-ER

V50017-U624-K500
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